
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 35/2023 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 20. 11. 2023 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 14:00 hod.

RM/35/1/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání. 
hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/2/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zprávu o plnění usnesení.
hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/3/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtové opatření č. 26/2023. 
hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/4a/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  prodloužit  nájemní  smlouvy
od  01.12.2023  dle  návrhu  bytové  komise,  který  je  přílohou  zápisu.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/4b/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje prodloužení nájemních smluv na základě
doporučení  bytové komise ze  dne 15.11.2023 nejdéle  však do 31.  12.  2023 za  účelem
naplnění doporučení FV k úpravě cen nájemného. Dlouhodobé smlouvy budou poté uzavřeny
podle původních termínů. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/5/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí návrh rozpočtu Správy bytového a
nebytového fondu na rok 2024 v rozsahu předloženého návrhu v souhrnné výši  výnosů
4 600 385, 00 Kč a nákladů ve výši 4 343 799,50 Kč. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/6/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  se  společností  ista  Česká
republika s.r.o.,  se sídlem Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5 -  Stodůlky,  IČO 61056758
smlouvu o portálových službách dle předloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/7/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost Královéhradeckého kraje
o poskytnutí dotace z rozpočtu města na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou
dopravou nad rámec rozsahu dopravní obslužnosti v roce 2024. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/8a/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí oznámení o vyhlášení ředitelského
volna na den 22.12.2023 v souladu s § 24, odst.2  Zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon
z organizačních důvodů. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/8b/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí oznámení o přerušení činnosti
školní  družiny při  Základní  škole  Rokytnice v  Orlických horách a  to  od 22.12.2023 do
02.01.2024. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/9a/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  jednání  radní  paní
Markéty Jirátové, DiS. s panem Davidem Biksadským a paní Galinou Mazurovou ze dne
12.11.2023.  Na  jednání  rady  města  byl  osobně  odprezentován  dokument  -  Aspekty
vybudování  a  provozu  airsoftového  hřiště  panem  Davidem  Biksadským  velitelem  týmu
Medvědi Rokytnice, dále byli přítomni paní Galina Mazurová a pan Petr Friml.
Plnění úkolu rady města č. 34/2023, 07.11.2023 - bod č. 6.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

RM/35/9b/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  ukládá  radní  paní  Markétě  Jirátové,  DiS.
a místostarostce dále jednat.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/10/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  jednání  radní  paní
Markéty Jirátové, DiS. s Ing. Janem Fremuthem o možném umístění workoutového hřiště
ve sportovním areálu sídliště 1. máje (TENNIS CLUB Rokytnice). Plnění úkolu rady města
č. 34/2023, 7.11.2023 - bod č. 13.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/11/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  zprávu  o  stavu  společnosti
CENTEP, spol. s r.o. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/12a/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  žádost  společnosti
Rokytenka  hotel  s.r.o.  o  prodloužení  smlouvy  o  nájmu  movité  věci  ze  dne  15.11.2018
na umístění 4 kusů cedulí informačního dopravního systému na sloupech veřejného osvětlení
s nápisem Hotel Rokytenka. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/12b/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  se  společností
Rokytenka hotel  s.r.o.,  se sídlem Vídeňská 255/42,  639 00 Brno Dodatek č.  1 Smlouvy
o nájmu movité věci ze dne 15.11.2018 dle předloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/13a/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost společnosti FrostFood a.s.
o  prodloužení  smlouvy  o  nájmu  movité  věci  ze  dne  06.03.2019  na  umístění  4  kusů
cedulí informačního dopravního systému na sloupech veřejného osvětlení. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/13b/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností FrostFood a.s.,
se sídlem Kasárna č. ev. 41, 517 61 Rokytnice v Orlických horách Dodatek č. 1 Smlouvy
o nájmu movité věci ze dne 06.03.2019 dle předloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/14/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí návrh programu pro poskytování
dotací na podporu sportu pro rok 2024. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/15/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí kulturní plán akcí Rokytnice
v  Orlických  horách  pro  rok  2024  zpracovaný  Ing.  Vladimírou  Procházkovou,  vedoucí
Městského informačního a kulturního střediska.
Žádost  o vytvoření  plánu kulturních akcí  2024 pro radu města byla podána radní  paní
Markétou Jirátovou, DiS. v bodě č.13 - RM č. 33/2023, ze dne 23.10.2023.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/16/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje  uzavřít se společností OSA - ochranný
svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z. s., se sídlem Čs. armády 786/20, 160 56 Praha
6 - Bubeneč, IČO 63839997 licenční smlouvu o veřejném provozování č. VP_2023_180123 dle
předloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/17/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje termíny jednání Rady města Rokytnice
v  O r l i c k ý c h  h o r á c h  v  I .  p o l o l e t í  r o k u
2024: 09. 01. 2024, 23. 01. 2024, 06. 02. 2024, 27. 02. 2024, 12. 03. 2024, 26. 03. 2024, 09. 
04. 2024, 29. 04. 2024, 14. 05. 2024, 28. 05. 2024, 11. 06. 2024, 25. 06. 2024. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/18/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  návrh  programu  jednání
zastupitelstva  města  dne  11.12.2023,  který  je  přílohou  zápisu.

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

RM/35/19/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  bere  na  vědomí  odstoupení  MUDr.  Zdeňka
Vošvrdy z funkce člena dozorčí rady společnosti Rokytnická voda, s. r. o. ke dni 20.11.2023. 

hlasování: Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/35/20/2023 Rada města Rokytnice v  Orlických horách schvaluje  nový cenový výměr od 01.01.2024
do 31.12.2027 pro bytové prostory ve vlastnictví města. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
starosta  města

Předsedající: PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. , Eva Levá
Ověřovatelé: ,
Číslo jednací: MEUROK/2033/2023/BN (Spis. znak: 101.2.2 A/10)


